
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  

NA 2012 ROK  

RADY POWIATU  

W BIELSKU-BIAŁEJ  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 roku  

 

 

        Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r., z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)                                                                        

 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej  

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1.  

  

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości   -    77.243.387,30  zł   

w tym:      

 - dochody bieżące   -   68.629.889,93  zł  

 - dochody majątkowe   -   8.613.497,37  zł  

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały.       

§ 2.  

  

1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości   -          90.106.981,54  zł   

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały.               

               

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na:     

 1/ wydatki bieżące  kwotę          64.533.778,05  zł   

     w tym na:               

   a) wydatki jednostek budżetowych  kwotę     51.047.815,50  zł  

      w tym:              

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  kwotę     35.154.008,00  zł  

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  kwotę     15.893.807,50  zł  

   b) dotacje na zadania bieżące  kwotę     4.910.033,49  zł  

   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  kwotę     3.495.830,00  zł  

   d) wydatki na programy realizowane z budżetu UE kwotę     2.193.199,06  zł  

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 23 stycznia 2012 r.

Poz. 397

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



      oraz innych źródeł zagranicznych  

   e) wydatki na obsługę długu  kwotę     926.745,00  zł  

     

   f) wydatki z tytułu poręczeń  kwotę     1.460.155,00  zł  

   g) rezerwy  kwotę     500.000,00  zł  

      w tym:              

       - rezerwa ogólna  kwotę     350.000,00  zł  

       - rezerwa celowa przeznaczona na:              

         • zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  kwotę     150.000,00  zł  

                       

 2/ wydatki majątkowe  kwotę     25.573.203,49  zł  

     w tym na:              

       - inwestycje i zakupy inwestycyjne  kwotę     25.573.203,49  zł  

         w tym:              

           - wydatki na programy i projekty realizowane 

             z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

             zagranicznych  

kwotę     17.916.728,50  zł  

           - pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy 

             inwestycyjne  
kwotę     7.356.474,99  zł  

           - dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

             i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

             porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

             terytorialnego  

 

kwotę  
   

 

300.000,00  

 

zł  

       

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 12.863.594,24 zł pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z kredytów bankowych.  

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu - jak w załączniku Nr 3 do uchwały.  

 

§ 4. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.  

 

§ 5.  
Dotacje udzielane z budżetu powiatu - jak w załączniku Nr 6 do uchwały.  

 

§ 6.   

Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:    

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetowego  w kwocie   10.000.000,00  zł   

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz 

     wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

     środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w kwocie   15.063.590,24  zł   

 

§ 7.  
Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1)  zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości - 10.000.000,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 2 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2)  dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3)  przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.000.000,00 zł,  

5)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych także w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

 

§ 8.  
Ustala się, że weksle in blanco:  

1)  będą stanowić zabezpieczenie spłat kredytów i pożyczek, o których mowa w § 7 pkt 1/,  

2)  mogą stanowić zabezpieczenie otrzymanych środków i dotacji.  

 

§ 9.  
Ustala się, że:  

1)  uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 

budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,  

2)  uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych stanowią dochody budżetowe roku, w którym dokonano zwrotu tych wydatków.  

 

§ 10.  
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

§ 11.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 12.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku.  

 

 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

 

Roman Migdał 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 397— 3 —



Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2012  

  

  w zł i gr    

  

 

 

Lp.  

 

 

 

 

Dział  

 

 

 

 

Nazwa-treść  

 

 

 

 

Plan na 2012 

rok  

 

 

1  2  3  4  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
                1 

250,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  1 250,00  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
1 250,00  

2.  020  LEŚNICTWO  13 729,68  

  w tym:   

a) dochody bieżące  13 729,68  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
13 729,68  

3.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 608 363,32  

  w tym:   

a) dochody bieżące  599 682,50  

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
250 000,00  

pozostałe odsetki  10 000,00  

dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
339 682,50  

b) dochody majątkowe  3 008 680,82  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

1 000 000,00  

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
2 008 680,82  

4.  630  TURYSTYKA  2 000,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  2 000,00  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

2 000,00  

5.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 222 899,29  

  w tym:   

a) dochody bieżące  288 258,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 39 508,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 4 — Poz. 397



inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
248 750,00  

b) dochody majątkowe  3 934 641,29  

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
3 934 641,29  

6.  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 856 998,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  1 856 998,00  

wpływy z różnych opłat  1 260 000,00  

pozostałe odsetki  500,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
596 448,00  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
50,00  

7.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 618 644,50  

  w tym:   

a) dochody bieżące  1 608 644,50  

wpływy z opłat za zarząd,użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  2 670,00  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

363 000,00  

pozostałe odsetki  103 000,00  

wpływy z różnych dochodów  5 000,00  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

661 090,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
405 606,00  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
68 278,50  

b) dochody majątkowe  10 000,00  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  10 000,00  

8.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  6 700,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  6 700,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
6 700,00  

9.  756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

33 235 

000,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  33 235 

000,00  

podatek dochodowy od osób fizycznych  
29 200 

000,00  

podatek dochodowy od osób prawnych  600 000,00  

wpływy z opłaty komunikacyjnej  3 400 000,00  

wpływy z różnych opłat  35 000,00  

10.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  
20 660 

597,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  20 660 

597,00  

subwencje ogólne z budżetu państwa  
20 660 

597,00  

11.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 637 387,25  

  w tym:   

Poz. 397Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 5 —



a) dochody bieżące  1 637 387,25  

wpływy z różnych opłat  1 750,00  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

168 000,00  

wpływy z usług  7 000,00  

pozostałe odsetki  10 800,00  

wpływy z różnych dochodów  31 700,00  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

1 408 537,25  

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
9 600,00  

12.  851  OCHRONA ZDROWIA  11 782,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  11 782,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
11 782,00  

13.  852  POMOC SPOŁECZNA  6 530 160,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  6 530 160,00  

wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych  
14 000,00  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

3 688,00  

wpływy z usług  1 334 500,00  

pozostałe odsetki  5 250,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 161 040,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  2 558 144,00  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 450 288,00  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
3 250,00  

14.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  210 892,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  210 892,00  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
181 300,00  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
29 592,00  

15.  854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  566 809,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  566 809,00  

wpływy z różnych opłat  100,00  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

22 009,00  

wpływy z usług  542 000,00  

pozostałe odsetki  2 700,00  

16.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 260 175,26  

  w tym:   

a) dochody bieżące  600 000,00  

grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 000,00  

wpływy z różnych opłat  598 000,00  

b) dochody majątkowe  1 660 175,26  

Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 6 —



dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
1 660 175,26  

17.  926  KULTURA FIZYCZNA  800 000,00  

  w tym:   

a) dochody bieżące  800 000,00  

dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  
800 000,00  

  OGÓŁEM:  
77 243 

387,30  

  w tym:   

a) dochody bieżące  68 629 

889,93  

b) dochody majątkowe  8 613 497,37  

 

— 7 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2012  

  

    w zł i gr  

  

Lp  Dział  Rozdz  Nazwa - treść  
   Plan     

na 2012 r.  

1  2  3  4  5  

1.  020   LEŚNICTWO  87 746,00  

  

02001  Gospodarka leśna  13 730,00  

 
I. Wydatki bieżące  13 730,00  

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 730,00  

02002  Nadzór nad gospodarką leśną  74 016,00  

 

I. Wydatki bieżące  74 016,00  

1) Dotacje na zadania bieżące  74 016,00  

w tym:   

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
74 016,00  

2.  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
28 697 

202,73  

  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  
339 

682,50  

 

I. Wydatki bieżące  
339 

682,50  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
339 

682,50  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
339 

682,50  

60014  Drogi publiczne powiatowe  
13 986 

002,59  

 

I. Wydatki bieżące  
5 557 

734,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
5 282 

138,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 241 

904,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych  
4 040 

234,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  
272 

596,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

272 

596,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 397— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



II Wydatki majątkowe  
8 428 

268,59  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
8 428 

268,59  

w tym na:   

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
4 622 

939,73  

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

3 505 

328,86  

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne ealizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

300 

000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
14 371 

517,64  

 

I. Wydatki bieżące  29 766,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  29 766,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 766,00  

II. Wydatki majątkowe  
14 341 

751,64  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
14 341 

751,64  

w tym:   

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  92 635,00  

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

14 249 

116,64  

3.  630   TURYSTYKA  52 000,00  

  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  16 000,00  

 

I. Wydatki bieżące  16 000,00  

1) Dotacje na zadania bieżące  16 000,00  

w tym:   

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

500,00  

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
15 500,00  

63095  Pozostała działalność  36 000,00  

 

I. Wydatki bieżące  36 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  34 000,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  34 000,00  

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
2 000,00  

4.  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
506 

008,00  

  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
506 

008,00  

 

I. Wydatki bieżące  
506 

008,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
506 

008,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
506 

008,00  

5.  710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
2 203 

371,00  

  
71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  

1 177 

900,00  

 I. Wydatki bieżące  1 177 

— 9 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



900,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
953 

900,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
932 

000,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  21 900,00  

2) Dotacje na zadania bieżące  
224 

000,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

224 

000,00  

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  
384 

867,00  

 

I. Wydatki bieżące  
384 

867,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
371 

288,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
371 

288,00  

2) Dotacje na zadania bieżące  13 579,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
13 579,00  

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  8 321,00  

 

I. Wydatki bieżące  8 321,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  8 321,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 321,00  

71015  Nadzór budowlany  
470 

000,00  

 

I. Wydatki bieżące  
470 

000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
469 

900,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
426 

632,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  43 268,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00  

71095  Pozostała działalność  
162 

283,00  

 

I. Wydatki majątkowe  
162 

283,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
162 

283,00  

w tym:   

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

162 

283,00  

6.  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
14 178 

041,81  

  

75011  Urzędy wojewódzkie  
1 801 

436,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 801 

436,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 801 

436,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 10 — Poz. 397



w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 762 

200,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  39 236,00  

75019  Rady powiatów  
520 

000,00  

 

I. Wydatki bieżące  
520 

000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  43 000,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  43 000,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
477 

000,00  

75020  Starostwa powiatowe  
10 901 

475,00  

 

I. Wydatki bieżące  
10 803 

750,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
10 775 

750,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
6 906 

900,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
3 868 

850,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  28 000,00  

II. Wydatki majątkowe  97 725,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  97 725,00  

w tym:   

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  97 725,00  

75045  Kwalifikacja wojskowa  45 000,00  

 

I. Wydatki bieżące  45 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  45 000,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 800,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 200,00  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
146 

900,00  

 

I. Wydatki bieżące  
146 

900,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
146 

900,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
141 

900,00  

75095  Pozostała działalność  
763 

230,81  

 

I. Wydatki bieżące  
763 

230,81  

1) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

763 

230,81  

7.  754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  6 700,00  

  

75414  Obrona cywilna  6 700,00  

 

I. Wydatki bieżące  6 700,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  6 700,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 700,00  

— 11 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



8.  757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  
2 386 

900,00  

  

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
926 

745,00  

 

I. Wydatki bieżące  
926 

745,00  

w tym:   

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  
926 

745,00  

75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

1 460 

155,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 460 

155,00  

w tym:   

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

1 460 

155,00  

9.  758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
500 

000,00  

  

75818  Rezerwy ogólne i celowe  
500 

000,00  

 

I. Wydatki bieżące  
500 

000,00  

1) Rezerwy  
500 

000,00  

a) rezerwa ogólna  
350 

000,00  

b) rezerwa celowa  
150 

000,00  

10.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
19 225 

247,25  

  

80102  Szkoły podstawowe specjalne  
1 639 

071,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 639 

071,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 635 

171,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 460 

363,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
174 

808,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 900,00  

80110  Gimnazja  
788 

979,00  

 

I. Wydatki bieżące  
788 

979,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
757 

805,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
705 

225,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  52 580,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  31 174,00  

80111  Gimnazja specjalne  
688 

948,00  

 

I. Wydatki bieżące  
688 

948,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
687 

231,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 12 — Poz. 397



w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
646 

872,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 359,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 717,00  

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  
777 

178,00  

 

I. Wydatki bieżące  
777 

178,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
774 

791,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
688 

877,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  85 914,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 387,00  

80120  Licea ogólnokształcące  
5 404 

248,00  

 

I. Wydatki bieżące  
5 404 

248,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
5 373 

507,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
4 329 

755,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
1 043 

752,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 741,00  

80130  Szkoły zawodowe  
7 574 

675,00  

 

I. Wydatki bieżące  
7 574 

675,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
7 553 

703,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
6 293 

544,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
1 260 

159,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 972,00  

80134  Szkoły zawodowe specjalne  
625 

730,00  

 

I. Wydatki bieżące  
625 

730,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
624 

389,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
590 

272,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  34 117,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 341,00  

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  86 460,00  

 

I. Wydatki bieżące  86 460,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  86 460,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  85 960,00  

80195  Pozostała działalność  1 639 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 397— 13 —



958,25  

 

I. Wydatki bieżące  
1 639 

958,25  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
211 

990,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  51 317,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
160 

673,00  

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

1 427 

968,25  

11.  851   OCHRONA ZDROWIA  11 782,00  

  

85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
11 782,00  

 

I. Wydatki bieżące  11 782,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  11 782,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 782,00  

12.  852   POMOC SPOŁECZNA  
11 506 

433,00  

  

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  
1 731 

493,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 731 

493,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 588 

597,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 105 

289,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
483 

308,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
105 

480,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  37 416,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
37 416,00  

85202  Domy pomocy społecznej  
3 892 

644,00  

 

I. Wydatki bieżące  
3 892 

644,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 763 

268,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 334 

400,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
428 

868,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  
2 128 

376,00  

w tym:   

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2 128 

376,00  

85203  Ośrodki wsparcia  
1 324 

400,00  

 I. Wydatki bieżące  
1 324 

400,00  

Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 14 —



1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 314 

400,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 038 

100,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
276 

300,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000,00  

85204  Rodziny zastępcze  
3 430 

871,00  

 

I. Wydatki bieżące  
3 430 

871,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
629 

998,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
629 

998,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
2 645 

854,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  
155 

019,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

155 

019,00  

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  13 000,00  

 

I. Wydatki bieżące  13 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  13 000,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 500,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500,00  

85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  
962 

293,00  

 

I. Wydatki bieżące  
962 

293,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
959 

793,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
865 

690,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  94 103,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 500,00  

85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  
133 

752,00  

 

I. Wydatki bieżące  
133 

752,00  

1) Dotacje na zadania bieżące  
133 

752,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

133 

752,00  

85295  Pozostała działalność  17 980,00  

 

I. Wydatki bieżące  17 980,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  7 980,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 980,00  

2) Dotacje na zadania bieżące  10 000,00  

w tym:   

Poz. 397Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 15 —



- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
10 000,00  

13.  853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
1 674 

579,49  

  

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  
100 

284,00  

 

I. Wydatki bieżące  
100 

284,00  

1) Dotacje na zadania bieżące  
100 

284,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
50 964,00  

- dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  49 320,00  

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
181 

300,00  

 

I. Wydatki bieżące  
181 

300,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
180 

950,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
143 

395,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  37 555,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  350,00  

85333  Powiatowe urzędy pracy  
1 392 

995,49  

 

I. Wydatki bieżące  
1 392 

995,49  

1) Dotacje na zadania bieżące  
1 392 

995,49  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 392 

995,49  

14.  854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
5 127 

795,00  

  

85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  
1 416 

987,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 416 

987,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 413 

813,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 240 

881,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
172 

932,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 174,00  

85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  
849 

653,00  

 

I. Wydatki bieżące  
849 

653,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
847 

629,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
758 

794,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  88 835,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 024,00  

— 16 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



85410  Internaty i bursy szkolne  
748 

343,00  

 

I. Wydatki bieżące  
748 

343,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
723 

397,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
499 

778,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
223 

619,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 946,00  

85411  Domy wczasów dziecięcych  
1 896 

046,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 896 

046,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
1 830 

306,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 296 

270,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
534 

036,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  65 740,00  

85415  Pomoc materialna dla uczniów  2 200,00  

 
I. Wydatki bieżące  2 200,00  

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 200,00  

85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  
156 

251,00  

 

I. Wydatki bieżące  
156 

251,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
155 

751,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 499,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  68 252,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  

85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  21 588,00  

 

I. Wydatki bieżące  21 588,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  21 588,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  21 588,00  

85495  Pozostała działalność  36 727,00  

 

I. Wydatki bieżące  36 727,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  36 727,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 689,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 038,00  

15.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
2 260 

175,26  

  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
1 618 

175,26  

 

I. Wydatki majątkowe  
1 618 

175,26  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
1 618 

175,26  

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 17 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
1 618 

175,26  

90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
592 

000,00  

 

I. Wydatki majątkowe  
592 

000,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
592 

000,00  

w tym:   

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
592 

000,00  

90095  Pozostała działalność  50 000,00  

 

I. Wydatki bieżące  50 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  50 000,00  

w tym na:   

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00  

16.  921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
350 

000,00  

  

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  
200 

000,00  

 

I. Wydatki bieżące  
200 

000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
134 

000,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
124 

000,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  52 000,00  

w tym:   

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

19 700,00  

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
21 100,00  

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
11 200,00  

92116  Biblioteki  
150 

000,00  

 

I. Wydatki bieżące  
150 

000,00  

1) Dotacje na zadania bieżące  
150 

000,00  

w tym:   

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

150 

000,00  

17.  926   KULTURA FIZYCZNA  
1 333 

000,00  

  

92601  Obiekty sportowe  
333 

000,00  

 

I. Wydatki majątkowe  
333 

000,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
333 

000,00  

w tym:   

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
333 

000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 397— 18 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



000,00  

 

I. Wydatki bieżące  
1 000 

000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
846 

000,00  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 564,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
805 

436,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  
150 

000,00  

w tym:   

- dotacje clowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

40 000,00  

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

110 

000,00  

   

OGÓŁEM WYDATKI  
90 106 

981,54  

I. Wydatki bieżące  
64 533 

778,05  

1) Wydatki jednostek budżetowych  
51 047 

815,50  

w tym na:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
35 154 

008,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych  
15 893 

807,50  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
3 495 

830,00  

3) Dotacje na zadania bieżące  
4 910 

033,49  

4) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

2 193 

199,06  

5) Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  
926 

745,00  

6) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

1 460 

155,00  

7) Rezerwy  
500 

000,00  

a) rezerwa ogólna  
350 

000,00  

b) rezerwa celowa  
150 

000,00  

II. Wydatki majątkowe  
25 573 

203,49  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
25 573 

203,49  

w tym:   

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

17 916 

728,50  

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

300 

000,00  

- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
7 356 

474,99  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 19 — Poz. 397



Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2012 ROK  

  

w zł i gr  

  

 

Lp.  

 

 

Treść  

 

 

 Klasyfikacja§   

 

 

      Kwota        

 

1.  2.  3.  4.  

 

I  

 

 

PRZYCHODY  

 

 
 

15 063 590,24  

 

1.  
Kredyty i pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903  15 063 590,24  

1.1  
Kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  
 15 063 590,24  

 

II  

 

 

DOCHODY BUDŻETU  

 

 
 

77 243 387,30  

 

 

III  

 

 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU  

 

 
 

92 306 977,54  

 

 

IV  

 

 

ROZCHODY BUDŻETU  

 

 
 

2 199 996,00  

 

1.  Spłaty kredytów ogółem  § 992  2 199 996,00  

1.1  Spłaty kredytów bankowych   2 199 996,00  

 

V  

 

 

WYDATKI BUDŻETU  

 

 
 

90 106 981,54  

 

 

VI  

 

 

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU  

 

 
 

92 306 977,54  

 

 

Poz. 397Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 20 —



Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA 2012 R.  

  

I. Dochody z tytułu dotacji oraz wydatki budżetowe  

w zł i gr  

  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Treść       Dochody            Wydatki       

1  2  3  4  5  

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  39 508,00  39 508,00  

   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  39 508,00  39 508,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
39 508,00     

I. Wydatki bieżące     39 508,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     39 508,00  

w tym na:        

a) wydatki związane z realizację zadań statutowych     39 508,00  

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  596 448,00  596 448,00  

   

71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  33 260,00  33 260,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
33 260,00     

I. Wydatki bieżące     33 260,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     33 260,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     33 260,00  

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  84 867,00  84 867,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
84 867,00     

I. Wydatki bieżące     84 867,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     71 288,00  

w tym na:        

a) wydatki związane z realizację zadań statutowych     71 288,00  

2) Dotacje na zadania bieżące     13 579,00  

w tym:        

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
   13 579,00  

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  8 321,00  8 321,00  

   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 8 321,00     

Poz. 397Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 21 —



z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

I. Wydatki bieżące     8 321,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     8 321,00  

w tym na:        

a) wydatki związane z realizację zadań statutowych     8 321,00  

71015  Nadzór budowlany  470 000,00  470 000,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
470 000,00     

I. Wydatki bieżące     470 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     469 900,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     426 632,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych     43 268,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     100,00  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  405 606,00  405 606,00  

   

75011  Urzędy wojewódzkie  360 606,00  360 606,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
360 606,00     

I. Wydatki bieżące     360 606,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     360 606,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     360 370,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych     236,00  

75045  Kwalifikacja wojskowa  45 000,00  45 000,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
45 000,00     

I. Wydatki bieżące     45 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     45 000,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     36 800,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych     8 200,00  

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
6 700,00  6 700,00  

   

75414  Obrona cywilna  6 700,00  6 700,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
6 700,00     

I. Wydatki bieżące     6 700,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     6 700,00  

w tym na:        

a) wydatki związane z realizację zadań statutowych     6 700,00  

851     OCHRONA ZDROWIA  11 782,00  11 782,00  

   

85156  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
11 782,00  11 782,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
11 782,00     

I. Wydatki bieżące     11 782,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     11 782,00  

w tym na:        

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 397Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 22 —



a) wydatki związane z realizację zadań statutowych     11 782,00  

852     POMOC SPOŁECZNA  1 161 040,00  1 161 040,00  

   

85203  Ośrodki wsparcia  1 148 040,00  1 148 040,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
1 148 040,00     

I. Wydatki bieżące     1 148 040,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     1 143 040,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 038 100,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych     104 940,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     5 000,00  

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  13 000,00  13 000,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
13 000,00     

I. Wydatki bieżące     13 000,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     13 000,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     12 500,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych     500,00  

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
181 300,00  181 300,00  

   

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  181 300,00  181 300,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
181 300,00     

I. Wydatki bieżące     181 300,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     180 950,00  

w tym na:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     143 395,00  

b) wydatki związane z realizację zadań statutowych     37 555,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     350,00  

OGÓŁEM  2 402 384,00  2 402 384,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 397— 23 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



 

 

 

II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012r.  

w zł i gr  

  

Klasyfikacja budżetowa  Treść       Kwota   

w tym:  

      budżet 

państwa   
     budżet 

powiatu   

1  2  3  4  5  6  7  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  26 250,00  25 000,00  1 250,00  

 

01008   Melioracje wodne  26 250,00  25 000,00  1 250,00  

 

2350  

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

 25 000,00   

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

  1 250,00  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 243 750,00  995 000,00  248 750,00  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 243 750,00  995 000,00  248 750,00  

 

2350  

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

 995 000,00   

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

  248 750,00  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 050,00  1 000,00  50,00  

 

71015   Nadzór budowlany  1 050,00  1 000,00  50,00  

 

2350  

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

 1 000,00   

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

  50,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  68 250,00  65 000,00  3 250,00  

 

85203   Ośrodki wsparcia  68 250,00  65 000,00  3 250,00  

 

2350  

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

 65 000,00   

2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

  3 250,00  

OGÓŁEM  1 339 300,00  1 086 000,00  253 300,00  

 

— 24 — Poz. 397
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2012 

ROKU  

  

w zł i gr  

  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Wyszczególnienie      DOCHODY          WYDATKI      

Dział  Rozdział  §     

1  2  3  4  5  6  

600        Transport i łączność  2 348 363,32  2 348 363,32  

   

60013     Drogi publiczne wojewódzkie  339 682,50  339 682,50  

   

2330           

   

w tym:        

Samorząd Województwa Śląskiego  339 682,50     

w tym:        

I.Wydatki bieżące     339 682,50  

1) Wydatki jednostek budżetowych     339 682,50  

w tym:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych     339 682,50  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych        

3) Dotacje na zadania bieżące        

60014     Drogi publiczne powiatowe  2 008 680,82  2 008 680,82  

   

6300     2 008 680,82  2 008 680,82  

   

w tym:        

Urząd Miasta Czechowice-Dziedzice  440 447,82     

Urząd Gminy Wilamowice  1 568 233,00     

w tym:        

II Wydatki majatkowe     2 008 680,82  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 008 680,82  

w tym:        

-wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE 

oraz innych źródeł zagranicznych  
      

-pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 008 680,82  

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  68 278,50  68 278,50  

   

75020     Starostwa powiatowe  68 278,50  68 278,50  

   

2320     68 278,50     

   
w tym:        

Urząd Miasta Bielsko-Biała  68 278,50     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 397— 25 —



w tym:        

I.Wydatki bieżące     68 278,50  

1) Wydatki jednostek budżetowych     68 278,50  

w tym:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     58 745,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych     9 533,50  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych        

3) Dotacje na zadania bieżące        

852        POMOC SPOŁECZNA  1 450 288,00  1 450 288,00  

   

85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  299 700,00  299 700,00  

   

2320     299 700,00     

   

w tym:        

Urząd Miasta Bielsko-Biała  57 372,00     

Urząd Miasta Rybnik  122 940,00     

Powiat Żywiecki  21 036,00     

Urząd Miasta Siemianowice Śląskie  98 352,00     

w tym:        

I.Wydatki bieżące     299 700,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     299 700,00  

w tym:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     206 583,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych     90 330,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 787,00  

3) Dotacje na zadania bieżące        

85203     Ośrodki wsparcia  44 843,00  44 843,00  

   

2320           

   

w tym:        

Urząd Miasta Bielsko-Biała  44 843,00     

w tym:        

I.Wydatki bieżące     44 843,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     44 843,00  

w tym:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych     39 843,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     5 000,00  

85204     Rodziny zastępcze  1 105 745,00  1 105 745,00  

   

2320     1 105 745,00     

   

w tym:        

Urząd Miasta Bielsko-Biała  487 004,00     

Powiat Żywiecki  67 458,00     

Urząd Miasta Chorzów  12 000,00     

Powiat Pszczyński  77 486,00     

Powiat Gliwicki  36 000,00     

Powiat Sandomierski  8 905,00     

Urząd Miasta Ruda Śląska  119 027,00     

Powiat Oświęcimski  12 000,00     

Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski  7 920,00     

Urząd Miasta Katowice  15 840,00     

Urząd Miasta Gliwice  19 920,00     

Urząd Miasta Siemianowice Śląskie  122 905,00     

Powiat Wadowicki  25 729,00     

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 26 — Poz. 397Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



Powiat Nowotarski  8 716,00     

Powiat Żarski  8 905,00     

Powiat Cieszyński  4 337,00     

Urząd Miasta Bytom  47 593,00     

Urząd Miasta Piekary Śląskie  24 000,00     

w tym:        

I.Wydatki bieżące     1 105 745,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     1 105 745,00  

w tym:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     204 895,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych        

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     900 850,00  

3) Dotacje na zadania bieżące        

853        POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  29 592,00  29 592,00  

   

85311     Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnospraqwnych  29 592,00  29 592,00  

   

2320     29 592,00     

   

w tym:        

Urząd Miasta Bielsko-Biała  29 592,00     

w tym:        

I.Wydatki bieżące     29 592,00  

1) Wydatki jednostek budżetowych     29 592,00  

w tym:        

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych        

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych        

3) Dotacje na zadania bieżące     29 592,00  

OGÓŁEM  3 896 521,82  3 896 521,82  

 

Poz. 397— 27 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej  

Rady Powiatu w Bielsku-Białej  

Nr IV/17/118/11  

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU W 2012 ROKU  

  

w zł i gr  

  

Lp.  
Klasyfikacja  Rodzaj realizowanego zadania  

Dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych        

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych       

Dział  Rozdział  §  Jednostka realizująca zadanie  Plan po zmianach  Plan po zmianach  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

Dotacje celowe  

1.  020  02002  2830  
Nadzór nad gospodarka leśną w lasach stanowiących 

własność Skarbu Państwa  
   74 016,00  

2.  600  60014  2310  Utrzymanie dróg powiatowych  272 596,00  

               Urząd Gminy Czechowice Dziedzice  200 000,00  

            Urząd Gminy Wilamowice  49 200,00  

            Urząd Gminy Czernichów  23 396,00  

         6610  Urząd Gminy Czechowice Dziedzice  300 000,00     

3.  630  63003  
2360  Imprezy w zakresie turystyki kwalifikowanej, utrzymanie 

szlaków turystycznych  
   

500,00  

2820  15 500,00  

4.  710  71012  2310  
Obsługa zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Czechowicach-Dziedzicach  
224 000,00  

   5.  710  71013  2310  
Wykonanie prac związanych z weryfikacją danych 

ewidencji gruntów i budynków na terenie gm Czechowice-

Dziedzice  
13 579,00  

6.  852  85201  2320  
Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych innych powiatów  37 416,00  

            Urząd Miasta Bielsko Biała  37 416,00  

7.  852  85202  2830  Prowadzenie niepublicznych domów pomocy społecznej  

   

2 128 376,00  

            Ewangelicki DPS SOAR  163 721,00  

            DPS Samarytanin  777 676,00  

            DPS ul. Żywiecka  1 186 979,00  

8.  852  85204  2320  
Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w rodzinach 

zastępczych innych powiatów  155 019,00  

   

            Powiat Leżajski  7 920,00  

            Urząd Miasta Bielsko Biała  70 539,00  

            Powiat Żywiecki  38 160,00  

            Powiat Mielecki  2 400,00  

            Powiat Cieszyński  24 000,00  

            Powiat Wadowicki  12 000,00  

9.  852  85220  2320  
Na zadania w zakresie specjalistycznego poradnictwa 

i interwencji kryzysowej  
133 752,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 28 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 397



            Urząd Miasta Bielsko Biała  133 752,00  

10.  852  85295  2820  Zadania pomocy społecznej     10 000,00  

11.  853  85311  2320  
Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii 

Zajęciowej  50 964,00     

            Urząd Miasta Bielsko Biała  18 084,00     

            Powiat Pszczyński  23 016,00     

            Powiat Żywiecki  9 864,00     

12.  853  85333  2320  
Współfinansowanie funkcjonowania Powiatowego Urzędu 

Pracy  
1 392 995,49     

            Urząd Miasta Bielsko Biała  1 392 995,49     

14.  921  92105  2360  Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie 

tradycji i dziedzictwa, opieka nad zabytkami, popularyzacja 

czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju 

i zagranicą  

   

19 700,00  

15.  921  92105  2820  21 100,00  

16.  921  92105  2830  11 200,00  

17.  921  92116  2320  
Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej przez Książnicę 

Beskidzką w Bielsku-Białej  150 000,00     

   Urząd Miasta Bielsko Biała  150 000,00   

18.  926  92605  

2820  Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych o zasięgu powiatowym, działania z zakresie 

sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych  

   

110 000,00  

2360  40 000,00  

RAZEM:  2 730 321,49  2 430 392,00  

Dotacje podmiotowe  

1.  853  85311  2570  
Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii 

Zajęciowej prowadzonych przez samodzielny publiczny 

zakład opieki zdrowotnej  
49 320,00  

   

            Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Bielsku-Białej  49 320,00  

RAZEM:  49 320,00  0,00  

OGÓŁEM:  2 779 641,49  2 430 392,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 29 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 397


		2012-01-23T09:39:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




